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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butla. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać butli, przejawia-
jąca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawi a butlę w wido-
ku perspektywicznym, fig.2 - butlę w widoku z boku, fig.3-
butlę w widoku z przodu, fig.4- butlę w widoku z góry, 
a fig.5- butlę w widoku z dołu. 

Butla według wzoru przemysłowego, mająca wieloseg-
mentowy korpus oraz trzysegmentową szyjkę, wykonane z mate-
riału przezroczystego, charakteryzuje się tym, że korpus 
obejmuje sześć segmentów, z których drugi i czwarty od dołu, 



ma kształt walca, przy czym dolny walec jest wyższy od górne-
go około 2,4 razy. Segment górny korpusu ma kształt stożka 
ściętego, na którego górnej podstawie usytuowany y jest wy-
stęp w postaci trzysegmentowej szyjki, mającej niski kołnierz 
przy górnej krawędzi górnego walcowego segmentu szyjki i nis-
ki kołnierz przy dolnej krawędzi dolnego walcowego segmentu 
szyjki. Trzeci walcowy segment szyjki, o średnicy większej od 
średnicy dolnego i górnego segmentu jest usytuowany powyżej 
środka szyjki, a jego krawędzie, górna i dolna, przebiegają 
skośnie w kierunku powierzchni sąsiadujących segmentó w 
szyj ki. 

Segmenty korpusu: pierwszy, trzeci i piąty od dołu, mają bu-
dowę schodkową, a w widoku z boku i z przodu, zarys krawędzi 
ściany bocznej każdego z tych segmentów jest linią łamaną, 
przy czym linia segmentu pierwszego obejmuje sześć odcinków, 
segmentu trzeciego cztery odcinki, a segmentu piątego pięć 
odcinków. Ponadto, w polu niższego segmentu walcowego korpusu 
znajdują się dwa boczne wgłębienia, każdy mający zarys zesta-
wionych dwóch trapezów równoramiennych z  zaokrąglonymi naro-
żami przy górnej podstawie, zaś w polu dna korpusu usytuowane 
są dwa wgłębienia o zarysach trapezów równoramiennych z  łuko-
watymi podstawami, usytuowane symetrycznie względem central-
nego kolistego wgłębienia, jak przedstawiono na załączonym 
rysunku, fig.l do 5. 
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